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förslag till prisregleringslag, dels ock samtycka till att Kungl. Maj :t efter ut
färdande av lag i ämnet meddelar sådant förordnande, som i lagens 1 § avses, 
att gälla tills vidare.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft en i an
ledning av propositionen inom riksdagen väckt motion.

Under åberopande av vad som anförts i första lagutskottets av riksdagen god
kända utlåtande nr 56, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen 
anmäla,

A) att riksdagen, som funnit vissa ändringar böra vidtagas i det genom pro
positionen framlagda lagförslaget, i anledning av propositionen och med bi
fall till den i ämnet väckta motionen för sin del antagit det av utskottet i be
rörda utlåtande framlagda lagförslaget; samt

B) att riksdagen samtyckt till att Kungl. Maj:t efter utfärdande av lag i 
ämnet meddelar sådant förordnande, som i lagens 1 § avses, att gälla tills 
vidare.

Stockholm den 20 juni 1942.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 392.

Godkänd av första kammaren den 20 juni 1942.
Godkänd av andra kammaren den 20 juni 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till lag angående utsträckt tiUlämp- 
ning av lagen den 15 december 1939 (nr 856) örn utbetalan
de av krigsriskersättning till sjömän, dels ock i ämnet väckta 
motioner.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 43.)

Till Konungen.

Genom en den 24 april 1942 dagtecknad proposition, nr 245, har Eders Kungl. 
Maj :t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda 
protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag til] 
lag angående utsträckt tillämpning av lagen den 15 december 1939 (nr 856) 
örn utbetalande av krigsriskersättning till sjömän.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i 
anledning av densamma inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 43, som av riksdagen 
godkänts. /

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen dels anmäla, att riksdagen antagit 
Eders Kungl. Maj :ts genom förevarande proposition framlagda förslag till lag 
angående utsträckt tillämpning av lagen den 15 december 1939 (nr 856) örn
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utbetalande av krigsriskersättning till sjömän, dels ock anhålla, att Eders Kungl. 
Maj :t ville låta föranstalta om översyn av gällande bestämmelser angående ut
betalande av krigsriskersättning till sjömän samt för riksdagen framlägga det 
förslag, vartill utredningen kan föranleda.

Stockholm den 20 juni 1942.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 393.

Godkänd av första kammaren den 27 juni 1942. 
Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående gäldande av vissa ersättningar för vid 
jagarolyckan å Hårsfjärden förlorade enskilda tillhörigheter.

(Statsutskottets utlåtande nr 198.)

Till Konungen.

I propositionen nr 345 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 29 maj 1942, föreslagit 
riksdagen medgiva, att till gäldande av de av departementschefen i berörda stats
rådsprotokoll angivna ersättningar må av det i riksstaten för budgetåret 1941/42 
uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter utbetalas ett belopp av högst 
75,300 kronor.

Riksdagen har funnit sig böra besluta, att ersättning i den i propositionen 
angivna omfattningen beredes de skadelidande vid jagarolyckan å Hårsfjärden 
och har intet haft att erinra mot att kostnaderna bestridas från det för inne
varande budgetår uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att till gäldande av de av de
partementschefen i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 29 maj 
1942 angivna ersättningarna må av det i riksstaten för budgetåret 1941/42 
uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter utbetalas ett belopp av högst 
75,300 kronor.

Stockholm den 27 juni 1942.

Med undersåtlig vördnad.


